
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Olívia Čillíková 
 
Název práce: Metabolismus inhibitorů tyrosinkinas, protinádorových léčiv nové generace 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

1 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  1 

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1 

 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů  1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Olívia Čillíková začala svou bakalářskou práci vypracovávat pod vedením paní profesorky 

Stiborové. Pod jejím vedením byl vypracován plán experimentů, který slečna Čillíková začala ihned 

svědomitě a spolehlivě plnit. Také k dalším věcem, jako je komunikativnost či zájem o práci 

nemám sebemenších výhrad. Výsledky získané v rámci BP byly připraveny pro prezentaci formou 

posteru na konferenci TOXCON. V rámci kontroly na plagiát byla nalezena shoda 20 %. Z 55 

nalezených podobností, pouze 1 má shodu vyšší než ≥ 1 %. Konkrétně se jednalo o shodu 

s prostorem univerzity, která činila 7 %, jednalo se však v podstatě o jednotlivé věty. Z mého 

pohledu se tedy nejedná o plagiát. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ    (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

Datum vypracování posudku: 13.8.2020    …………………………. 

         Radek Indra 

       Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS)  

https://is.cuni.cz/studium/dipl_uc/index.php?id=bd3e07e691dc862b8969750b4f6de7e5&tid=&do=main&doo=detail&did=220430

